nádvorie    
4214 2 

1/4 

Kupujúci kupuje tieto nehnuteľnosti z dôvodu majetkovo-právneho vysporiadania stavby: “I/59 Ružomberok-

Liptovská Osada“  

Čl. III. Kúpna  cena, spôsob jej určenia 

1/Kúpna cena je stanovená vo výške   956,46 € (slovom:  deväťstopäťdesiatšesť EUR štyridsaťšesť centov).  

2/Výška kúpnej ceny pozemku bola určená  znaleckým posudkom č. 65/2023 zo dňa 14.5.2023, ktorý vypracoval: 

Ing. Zdenko Muška, znalec v odbore stavebníctvo, Baničova č. 25, PSČ 010 15 Žilina, e.č. znalca: 912 458.  

Finančná náhrada za jeden m2 bola určená vo výške 8,39  €/m2  pre každú novovytvorenú parcelu.